
                                                                                                        И.бр.2486/12

ЈАВНА ОБЈАВА
Чл.48 од Законот за извршување
 Сл.Весник на РМ бр72/16,142/2016, 233/2018 и 14/20


Заменик извршител Љупка Секулоска, постапувајќи по предметот на извршителот Христо Јованов од Скопје како негов заменик, на ден 15.08.2024 година  ги

П О В И К У В А  

1.должникот Друштво за обавување на надворешно трговски промет и изведување инвестициони работи во земјата и странство МАКЕДОНИЈАИНВЕСТ ДОО Скопје со ЕМБС 4057376  и седиште на бул. Мит.Теодосиј Гологанов 59-2/1, односно лицето овластено од должникот  и

2. должникот и заложен должник Авдо Реџепагиќ од Скопје со живеалиште на ул.Његошева бр. 27, со моментално престојувалиште во Р Турција,

да се јават во канцеларијата на извршителот Христо Јованов од Скопје на ул.Народен Фронт бр.25-1/3 заради врачување на :

· Заклучок за намирување И.бр.2486/12 од 14.08.2024 г. (обр.бр.75)

во рок од три дена сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

	СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должниците, односно овластеното лице од должникот, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.
	
.
    Љупка Секулоска, заменик на            
	
	           извршител Христо Јованов


                                                  

Д.-на: НОВА МАКЕДОНИЈА
Службен весник на РМ
Веб страна на Комората на извршители на РМ		------------------------------

